Ministério da EducaçãoMinistério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Câmpus ItaquaquecetubaCâmpus Itaquaquecetuba

COORDENADORIA DE EXTENSAOCOORDENADORIA DE EXTENSAO

  COMUNICADO  COMUNICADO N.º 4/2022 - CEX-ITQ/DRG/ITQ/IFSPN.º 4/2022 - CEX-ITQ/DRG/ITQ/IFSP

Assunto: Comunicado 04/2022, de 24 de Janeiro de 2022, da Comissão de Seleção dos candidatos inscritos noAssunto: Comunicado 04/2022, de 24 de Janeiro de 2022, da Comissão de Seleção dos candidatos inscritos no

edital 27/2021.edital 27/2021.

A Comissão de Seleção dos candidatos inscritos no edital 27/2021 do Ins5tuto Federal de São Paulo, Câmpus

Itaquaquecetuba, instituída pela portaria ITQ.0152/2021, no uso de suas atribuições, torna público a classificação

final da apuração das inscrições para as vagas previstas no referido edital.

A chamada dos servidores classificados para início de exercício se dará conforme necessidade dos Programas, em

função do andamento das respectivas turmas confirmadas.

Tabela de ClassificaçãoTabela de Classificação

Vaga: Vaga:

Agente de apoio administrativo (Energif e Progredir)Agente de apoio administrativo (Energif e Progredir)

Nome CPF
Deferimento da

Inscrição

Status de

Classificação
Pontuação

Evaldeni Alves Rocha ***.587.735 - ** deferida classificado 20

Juliana da Silva Amorim ***.876.808 - ** deferida classificado 13

Sidinei Roberto Nobre

Junior
***.021,818 - ** deferida classificado 2

Vaga: Vaga:

Orientador (a)Orientador (a)

Não houve inscrições

Vaga: Vaga:

Supervisor(a) de curso - EnergifSupervisor(a) de curso - Energif

Nome CPF
Deferimento da

Inscrição

Status de

Classificação
Pontuação

Carlos Narducci Junior ***.812.898 - ** deferida classificado 4,5

Vaga: Vaga:

Supervisor(a) de curso - ProgredirSupervisor(a) de curso - Progredir

Nome CPF
Deferimento da

Inscrição

Status de

Classificação
Pontuação

Daniela Bianchi Ponce Leon

de Lima
***.597.548 - ** deferida classificado 10,25

Câmpus Itaquaquecetuba/SP, 27 de janeiro de 2022

Documento assinado digitalmente.

Código Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Ibere de Oliveira SantosIbere de Oliveira Santos, PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICOPROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 27/01/2022 12:39:06.

Gabriela Peters Goncalves LevyGabriela Peters Goncalves Levy, COORDENADOR - FG1 - CEX-ITQCOORDENADOR - FG1 - CEX-ITQ, em 27/01/2022 13:21:44.

Este documento foi emi5do pelo SUAP em 27/01/2022. Para comprovar sua auten5cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

288584

d45b90c225

COMUNICADO N.º 4/2022 - CEX-ITQ/DRG/ITQ/IFSP

	Documento assinado eletronicamente por: